[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.08.2013   №  1165

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.08.2009 № 971

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185 «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.08.2009 № 971, следующие изменения:

1.1. В пункте 5. слова «на 2012 год» заменить словами «на 2013 год».

1.2. Пункт 8. дополнить абзацем 8 в следующей редакции: « - ремонт фундаментов многоквартирных домов.».

1.3. В пункте 11. слова «не менее чем пять процентов» заменить словами «не менее чем пятнадцать процентов».
1.4. В абзаце третьем пункта 15. слова «пять процентов от общего объема» заменить словами «пятнадцать процентов от общего объема».
1.5. Абзац первый пункта 19. изложить в новой редакции: «В платежных поручениях в поле «Назначение платежа» указывается код классификации расходов бюджетов с указанием следующих целевых статей:».
2. Внести в Соглашение о порядке предоставления и использования субсидий на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов, заключаемое с товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом и иным специализированным потребительским кооперативом, управляющей организацией, выбранной собственниками помещений в многоквартирных домах, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.08.2009 № 971, следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1.2. слова «на 2012 год» заменить словами «на 2013 год».

2.2. В пункте 3.2.2. слова «не менее чем пять процентов общего объема средств» заменить словами «не менее чем пятнадцать процентов общего объема средств».

2.3. В абзаце четвертом пункта 3.2.3.  слова «не менее чем пять процентов от общего объема средств» заменить словами «не менее чем пятнадцать процентов от общего объема средств».

2.4. Абзац первый пункта 4.3. изложить в новой редакции: «В платежных поручениях в поле «Назначение платежа» указывается код классификации расходов бюджетов с указанием следующих целевых статей:».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации городского

округа – Отрадный

                                             А.А. Мязин

[image: image1.png]